
                                                                                                                                                                                                                                 
 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Gross - Sekretarz Nadleśnictwa,  Dział Administracyjno-Gospodarczy,  
 

 

www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl 
 Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska 83, 62–200 Gniezno     

 tel.: +48 61 4264611,  e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwo Gniezno 

Gniezno, dnia 17.10.2023 r. 

 

Zn. Spr.: SA.270.20.2023   

 

                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Gniezno informuje, że w postępowaniu nr SA.270.20.2023  

pn. „Remont łazienek na piętrze budynku administracyjnego (nr inw. 537/142) 

Nadleśnictwa Gniezno ul. Wrzesińska 83 62-200 Gniezno”  do upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 17.10.2023 r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty. 

 

Nr 
oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto [zł] 

 
Okres gwarancji 

 

 
1. 

JATOM s.c.                                                  
Janusz Pilichowski, Tomasz Łęcki                                                 
ul. Wyszyńskiego 34                                          
62-430 Strzałkowo 

 
88 502,28  

 
48 miesięcy 

 
2. 

Zakład Ogólnobudowlany                
Waldemar Flak                                
Rudki 9/2                                           
62-240 Trzemeszno 

 
95 228,41 

 

 
48 miesięcy 

 

 
      Z-CA NADLEŚNICZEGO 

 

                                                                  Tomasz Janowicz 

 

  

 

mailto:gniezno@poznan.lasy.gov.pl

